

## Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2020/2021

### Przedszkole nr 44

ul. Maszynowa 6, 20-218 Lublin  
tel. 81 7462436  
e-mail: [poczta@p44.lublin.eu](mailto:poczta@p44.lublin.eu)  
WWW: <http://p44.lublin.eu>  
imię i nazwisko dyrektora: p.o. Aneta Jawor

### Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna  
Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany  
Godziny pracy: 06:00 - 17:00  
Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia  
Własny budynek: Tak  
Własny ogród: Tak  
Monitoring: Tak

### Opis jednostki

Przedszkole nr 44 położone jest w dzielnicy Tatary z dala od ruchliwych, hałaśliwych ulic. Budynek przedszkola jest po termomodernizacji i modernizacji pomieszczeń, stwarza warunki do efektywnej edukacji i wszechstronnego rozwoju dzieci. Nauka, praca i wspólna zabawa stają się przyjemnością dzięki przyjaznemu, radosnemu otoczeniu. Wejście do przedszkola wita nas dużą, przestronną szatnią, w której każde dziecko posiada indywidualną półeczkę. Placówka dysponuje czterema słonecznymi, przestronnymi salami zabaw, wyposażonymi w kolorowe meble, zabawki i ciekawe pomoce edukacyjne. W salach zorganizowane są różnorodne kąciki tematyczne: kącik zabawek, czytelniczy, przyrodniczy, matematyczny, plastyczny, muzyczny, teatralny. Każda z sal posiada oddzielną, nowoczesnie wyposażoną łazienkę. Dodatkowym atutem naszego przedszkola jest znajdująca się na piętrze sala do zajęć ruchowo-rytmiczno-muzycznych, wyposażona w różnorodny, kolorowy sprzęt gimnastyczny, pianino oraz zestawy instrumentów perkusyjnych. Pomieszczenie to na co dzień służy dzieciom także do zabaw. Z okazji ważnych uroczystości zamienia się w salę teatralno-widowiskową.

Organizujemy uroczystości przedszkolne z udziałem społeczności lokalnej: „Pasowanie na przedszkolaka”, „Dzień Pluszowego Misia”, „Wróżby Andrzejkowe”, „Mikołajki”, „Jasełka”, „Dzień Babci i Dziadka”, „Bał Karnawałowy”, „Święto Rodziców”, „Quizy”, uroczyste zakończenie roku szkolnego. W zależności od sprzyjającej pogody organizujemy dla dzieci pobyt na świeżym powietrzu (wyjścia, spacer, wycieczki). We współpracy z Poradnią Psychologiczno- Pedagogiczną, na terenie przedszkola organizowane są dla rodziców prelekcje na temat dojrzałości szkolnej, punkt konsultacyjny oraz warsztaty. Posiłki przygotowujemy w przedszkolnej kuchni z wykorzystaniem nowoczesnych metod technologicznych (piec konwekcyjny). Używamy tylko świeżych produktów, najwyższej jakości w trosce o zdrowie naszych wychowanków. Praca przebiega w czterech oddziałach: grupa I (trzylatki), grupa II (czterolatki), grupa III (pięcioletki) i grupa IV (sześciolatki). W swojej ofercie zapewniamy dodatkowe zajęcia z nauki języka angielskiego, rytmiki, religii oraz indywidualne zajęcia logopedyczne.

Kadra pedagogiczna placówki to wykwalifikowani nauczyciele, stale doskonalący swoje umiejętności dydaktyczno-wychowawczo-opiekuńcze.

Naszą misją jest wszechstronny rozwój wychowanków w oparciu m. in. o: „Podstawę programową wychowania przedszkolnego...”, „Program wychowawczy przedszkola” i inne programy. W pracy z dziećmi stosujemy metody aktywne i twórcze: elementy pedagogiki zabawy, Froebela, kinezylogii edukacyjnej, Labana, Orfa, Gruszczyk Kolczyńskiej, dramę, arteterapię, i inne. Bierzymy udział w akcjach charytatywnych: „Pomóż dzieciom przetrwać zimę”, „Zmień śmieci w radość chorych dzieci” oraz konkursach lokalnych: m.in. Festiwal Piosenki i Tańca „Rytm i Melodia”, "Lublin tańcem malowany", wielu konkursach muzycznych, plastycznych, wokalnych, recytatorskich, sportowych, organizowanych przez przedszkola i szkoły lubelskie oraz w projektach ogólnopolskich. Budynek przedszkola i przylegający do niego plac zabaw znajduje się na terenie ogrodzonym, co umożliwia bezpieczny pobyt dzieci na placu zabaw. Bezpieczeństwu sprzyja także monitoring w budynku i na zewnątrz. Przedszkolny plac zabaw jest oazą zieleni, otoczoną drzewami, co zapewnia dzieciom bezpośredni kontakt z przyrodą. Ekologiczne wyposażenie placu zabaw: piaskownica, huśtawki, bujaki, domek, zjeżdżalnia, mostek uatrakcyjnają dzieciom aktywny pobyt w ogrodzie. Położenie placówki w głębi osiedla stwarza doskonałe warunki do częstych spacerów i obserwacji przyrodniczych, zmieniających się wraz z porami roku.

Placówka przedszkolna tworzy warunki sprzyjające uczestniczeniu dzieci w życiu rodziny, lokalnego środowiska oraz tworzy klimat miłości do małej lokalnej i wielkiej ojczyzny.

